02/03/2022 08:09 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6151DC74/03AGdBq24UeH-YhTi8tQYeJ-KCN6PoMJ1z0i5BMi4XsXiY-2rrn6XTbfJE34eZVo45… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA DE CONTRATO Nº 023/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
023/2022, datado de 25 de fevereiro de 2022, constituído pelo
PROCESSO DE DISPENSA Nº 008/2022 e PROCESSO Nº
347/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
eELAINE MADALENA ZIMMER, com sede na Rua Bento
Gonçalves, 108, Bairro Santa Rosa, Taquara/RS, CEP: 95.609-434
inscrita no CNPJ sob o nº 03.473.481/0001-40 (CONTRATADA)
Objeto: Contratação do PROJETO ESCOLA – Sistema de apoio a
Administração escolar, multiusuário (3 escolas e a Secretaria de
Educação), usado em sistema Operacional Windows e com
possibilidade de Migração de dados para o Sistema do Educacenso
(Censo Escolar).Valor total do contratoR$ 1.993,20(Hum mil
novecentos e noventa e três reais e vinte centavos). Prazo: 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 02 de março de 2022 .

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:6151DC74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/03/2022. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/